ihalenin Konusu: Miilkiyeti, hiikiim ve tasarrufu Belediyemize ait asagida adresi, kira siiresi, metrekaresi, ayltk muhammen kira
bedeli, gecici teminat bedeli, sartname dokiiman bedeli, ihale giinti ve saati yazili taginmazlar; 2886 sayili Devlet [hale Kanununun
45. maddesi uyarinca agik teklif usulii ile ihale edilecektir. (Kiralanacaktir) Thale; Merkez Efendi Mahallesi 3819 Sokak No:80

iLAN

MANISA BUYUKSEHIR BELEDIYE BASKANLIGINDAN

Yunusemre/MANISA adresinde bulunan Manisa Biiyiiksehir Belediyesi Enciimen Salonunda Enciimen huzurunda yapilacaktir.
So6z konusu taginmazlar idari sartnamesi htkiimleri uyarinca kiralanacak olup, ihaleye istirak edenler ihale
sartnamesini aynen kabul edip ihaleye istirak etmis sayilir.

Kiralanacak Taginmazlarin;

Sira
No

Adresi

Kira
Siiresi

m2

Ayhk
Muhammen
Kira Bedeli

Gegici
Teminat
Bedeli

Sartname
Dokiiman
Bedeli

ihale
Tarihi

ihale
Saati

Sehzadeler Ilgesi 1.Anafartalar
Mabhallesi Dr.Sadik Ahmet (Park
Cd.) No: 40/724 adresinde
bulunan igyeri

5 Yil

22,43

850,00 TL.

1.530,00 TL

36,00 TL

02/09/2020

15:00

Yunusemre ilcesi Laleli
Mahallesi 5233 Sok. (Ahududu
Sk.) No:6/G adresinde bulunan

isyeri

5 Yil

20

600,00 TL

1.080,00 TL.

36,00 TL

02/09/2020

15:05

Sehzadeler Ilgesi
1.Anafartalar Mahallesi
Dr.Sadik Ahmet (Park Cd.)
No: 40/1-2 adresinde bulunan

isyeri

5Y1l

98,86

4.250,00 TL

7.650,00 TL

72,00 TL

02/09/2020

15:10

Yunusemre ilgesi Topguasim
Mahallesi 3513 Sok.
No: 9/A adresinde bulunan

isyeri

5 Yil

900,00

1.620,00 TL.

36,00 TL

02/09/2020

15:15

Sehzadeler Ilgesi Akincilar
Mahallesi Yesiltepe Caddesi

5Yil

20

1.100,00 TL
+K.D.V

1.980,00 TL.

72,00 TL

02/09/2020

15:20

No:4 adresinde bulunan WC
Sehzadeler Ilgesi ‘
I.Anafartalar Mahallesi
Dr.Sadik Ahmet (Park Cd.)
No: 40/132 adresinde bulunan

isyeri

5Yil

21,10

750,00 TL

1.350,00 TL.

36,00 TL

02/09/2020

15:25

Sehzadeler Ilgesi

I.Anafartalar Mahallesi
Dr.Sadik Ahmet (Park Cd.)
No: 40/Z18 adresinde bulunan

isyeri

5Yil

26,45

1.400,00 TL

2.520,00 TL

72,00 TL

02/09/2020

15:30

Yunusemre ilgesi Laleli
Mahallesi 5233 Sokak
(Ahududu Sk.) No: 2/C
adresinde bulunan igyeri

5 Yil

80

2.000,00 TL

3.600,00 TL

72,00 TL

02/09/2020

15:35

Sehzadeler Ilgesi
|.Anafartalar Mahallesi
Dr.Sadik Ahmet (Park Cd.)
No: 40/Z.15-16-17 adresinde
bulunan Kafeterya

5Yil

71,61

6.750,00 TL

12.150,00 TL

72,00 TL

02/09/2020

15:40

10

Sehzadeler Ilgesi

|.Anafartalar Mahallesi
Dr.Sadik Ahmet (Park Cd.)
No: 40/119 adresinde bulunan

isyeri

5Yil

34,60

1.000,00 TL

1.800,00 TL

36,00 TL

02/09/2020

15:45

Kirkagag ilcesi Yeni Mahallesi
46. Sokak No: 6/7 adresinde
bulunan Biife

3 Yil

22

550,00 TL
+K.D.V

594,00 TL

36,00 TL

02/09/2020

15:50

12

Kirkagac ilgesi Yeni Mahallesi
46. Sokak No: 6/13 adresinde
bulunan Biife

3 Yil

650,00 TL
+K.D.V

702,00 TL

36,00 TL

02/09/2020

e )

15:55




Yunusemre [lgesi Laleli
. | Mahallesi 5233 Sok. (Ahududu
Sk.) No: 6/F adresinde bulunan

isyeri

5Yil 19 750,00 TL I

(OS]
W

0,00 TL. | 36,00 TL 02/09/2020 16:00

Yunusemre Ilgesi Laleli
Mabhallesi 5233 Sok. (Ahududu
Sk.) No: 4/D adresinde bulunan

isyeri

5Yil 40 1.000,00 TL | 1.800,00 TL. | 36,00 TL 16:05

02/09/2020

Yunusemre Ilgesi Laleli
Mahallesi 5233 Sok. (Ahududu
Sk.) No: 4/H adresinde bulunan

isyeri

5Yil I 450,00 TL 810,00 TL | 36,00 TL 16:10

02/09/2020

Selendi ilgesi Eski Camii
Mahallesi Hava Ast. Kamil
16 | Yilmaz Caddesi No: 72/C 5Yil | 25,60 | 300,00 TL 540,00 TL | 36,00 TL | 02/09/2020 | 16:15
adresinde bulunan Bilet satig
Ofisi

Selendi Ilgesi Eski Camii
Mabhallesi Hava Ast. Kamil
17 | Yilmaz Caddesi No: 72/B SYil | 25,60 300,00 TL 540,00 TL. | 36,00 TL | 02/09/2020 16:20
adresinde bulunan Bilet satis
Ofisi

Sehzadeler Ilgesi
1.Anafartalar Mahallesi
Dr.Sadik Ahmet (Park Cd.) 02/09/2020 .
No: 40/123-124-125-126-127- SYl | 87,19 | 6.300,00 TL | 11.340,00 TL | 72,00 TL 16:25
128 adresinde bulunan
Kafeterya

18

ihaleye Katilmak isteyenlerden istenen Belgeler:
1- Kanuni ikametgah sahibi olmak,

a) Gergek Kisiler i¢in; Niifus idaresinden alinacak ikametgah belgesinin asl, (en geg¢ ihale tarihinden 6énce 30 giin
icinde alinmis olmas1 gerekmektedir.)

b) Tiizel kisiler i¢in; Son adresin yayinlandigi Ticaret Sicil Gazetesinin asli veya noter tasdikli sureti, (Ancak Ticaret
Sicil Gazetesi Nizamnamesinin 9’uncu maddesinde yer alan hiikiimler ¢ergevesinde gazete idaresince veya Tiirkiye Odalar ve
Borsalar Birligine bagli odalarca “Aslinm Aynidir” seklinde onaylanarak isteklilere verilen Ticaret Sicil Gazetesi sureti de
kabul edilecektir. )

2- Tirkiye'de tebligat i¢in adres gostermek,

3- Niifus Ciizdan Fotokopisi vermek, (Gergek kisinin veya Tiizel kisi yetkilisinin)
4- Gegici teminatin yatirildigina dair belge veya makbuzu vermek,

5- Imza sirkiileri vermek:

a) Gergek kisi olmasi halinde; noter tasdikli imza sirkiileri vermek,

b) Tiizel kisi olmasi halinde; ilgisine gore tiizel kisiligin ortaklari, tiyeleri veya kuruculari ile tiizel kisiligin
yonetimindeki gorevlileri belirten son durumu gosterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususlar tevsik eden belgeler ile tiizel
kisiligi temsilen ihaleye katilan yetkilinin noter tasdikli imza sirkiilerini vermek,

c) Ortak girisim olmasi halinde; ortak girisimi olusturan gergek kisi veya tiizel kisilerin her birinin (a) ve (b)
fikralarindaki esaslara gore temin edecekleri belgeleri getirmek.

6- Ticaret ve sanayi odasina kayitli olduguna dair belge vermek:

a) Gergek kisi olmasi halinde; ilgisine gore, ticaret ve sanayi odasi veya esnaf sanatkar siciline kayith oldugunu
gosterir belge getirmek, (varsa)

b) Tiizel kisi olmasi halinde; ticaret ve sanayi odasindan ihalenin yapildigi yil i¢inde alimmus, tiizel kisiligin sicile
kayitli olduguna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesinin suretini getirmek,

c¢) Ortak girisim olmasi halinde; ortak girisimi olusturan gergek veya tiizel kisilerin her birinin (a) ve (b)'deki
esaslara gore temin edecekleri belgeyi, istekli sirket ise; Sirket ortaklarmin hisse durumlarint ve gérevlerini belirten kanitlayici
belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurlugundan alinmig belge, Sirket Ana Sozlesmesi) herhangi birini
vermek,

d) isteklinin is ortaklig1 olmasi halinde 5 maddenin (a) ve (b) bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortak tarafindan
ayri ayri verilmesi zorunludur.
7- Istekli adina vekaleten ihaleye istirak ediliyorsa; istekli adina teklifte bulunacak kisinin noter tasdikli vekaletnameleri ile
vekaleten istirak edenin noter tasdikli imza sirkiilerini vermek.
8- Isteklilerin ortak girisimi olmasi halinde bu sartnameye ekli 6rnege uygun ortak girisim beyannamesi ile ortaklarca imzali
ortaklik sozlesmesini vermesi (ihale tizerinde kaldig1 takdirde noter tasdikli ortaklik sézlesmesi verilir).
9- Manisa Biiyiiksehir Belediyesine borcu olmadigina ait belge (ihale ilan tarihinden sonra alinmis ol
10- Her sayfasi imzalanmig sartname ornegi.
11- Sartname bedelinin 6dendigine dair makbuz.




12- Tablonun 16. ve 17. maddelerinde belirtilen Bilet Satis Ofisi ihalesine katilacak isteklilerin, yukarida istenen belgelere ek
olarak Karayolu Tagima Yonetmeliginde belirtilen F1, DI, D3, D4 yetki belgelerinden ihale tarihi itibariyla belge gegerlilik
stiresi devam eden herhangi birinin asli veya noter onayli suretini vermek zorundadir.

Genis bilgi ile ihale dokiimani mesai saatleri igerisinde Manisa Biiyiiksehir Belediyesi Emlak ve Istimlak Dairesi
Baskanligi Emlak Sube Miidurltigiinden bedeli karsiliginda satin alinabilir ya da ticretsiz goriilebilir.

Taliplilerin ihale giinii saat 12.00’ye kadar bagvuru dosyalarint Emlak ve Istimlak Dairesi Bagkanligi Emlak Sube
Miidiirligiine teslim edebilecegi gibi, ihale saatine kadar komisyona ulagsmak kaydiyla iadeli taahhiitlii posta vasitasiyla da

gonderilebilir.
Biiyiiksehir Belediye Enctimeni ihaleyi yapip, yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir. Ilan olunur.




